

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย
ประเภทงาน	ท่อลอดเหลี่ยม (BOX CULVERT) 1 - 1.80 X 1.80 X 6.00 เมตร.
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม 1 - 1.80 x 1.80 x 6.00 ม.
สถานที่ก่อสร้าง	ซอยทอนมุด หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำจืดน้อย อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง
ตามแบบเลขที่	ทด - 5 -203 - ทด-5-204 กรมทางหลวงชนบท
ประมาณการตามแบบ	ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	3 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	275,287.15	1.2782	351,872.04	<u>Factor F</u> - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		351,872.04	- เงินประกันผลงานหัก 0%
		คิดเป็นเงินประมาณ		351,872.04	- ระยะเวลาทำงาน(เดือน) 90 วัน
(ตัวอักษร)		(สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเจ็ดสิบสองบาทสี่สตางค์)			

(นายสวนะ มากศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายพงษ์ศักดิ์ อนุญาติ)

นักพัฒนาชุมชน

(นายสรายุทธ ชัมพุทะนนะ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประธานกรรมการ

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย

กรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย

กรรมการ

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหาร
ส่วนตำบลน้ำจืดน้อย คำสั่งเลขที่ 177/2566 ลงวันที่ 11 กรกฎาคม
2566 ได้ดำเนินการพิจารณากำหนดราคากลางโครงการก่อสร้าง
ท่อลอดเหลี่ยม (BOX CULVERT) ซอยทอนมุด หมู่ที่ 6
ตำบลน้ำจืดน้อย อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง แล้วเสร็จ

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

นายสุนัย คล้ายขยา

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย

...../..... พ.ศ.2566

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ท่อลอดเหลี่ยม 1 - 1.80 x 1.80 x 6.00 ม.

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยทอนมุด หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำจืดน้อย อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง
 ตามแบบเลขที่ ทถ - 5 -203 - ทถ-5-204 กรมทางหลวงชนบท
 ประมาณการเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ต้นทุนค่าวัสดุ		ต้นทุนค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	ท่อลอดเหลี่ยม 1 - 1.80 x 1.80 x 6.00 ม.							
1	งานดินขุด	69.15	ลบ.ม.	-	-	168.00	11,617.20	11,617.20
2	งานคอนกรีตหยาบ	1.53	ลบ.ม.	2,366.00	3,619.98	426.00	651.78	4,271.76
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	22.93	ลบ.ม.	2,749.00	63,034.57	532.00	12,198.76	75,233.33
4	งานเหล็กเสริม	1.79	ตัน	-	-	4,400.00	7,876.00	7,876.00
	- RB ขนาด 6 มม.	0.01	ตัน	31,735.81	317.36	-	-	317.36
	- RB ขนาด 9 มม.	0.06	ตัน	31,346.40	1,880.78	-	-	1,880.78
	- RB ขนาด 25 มม. (Dowel)	0.20	ตัน	26,030.52	5,206.10	-	-	5,206.10
	- DB ขนาด 12 มม.	1.23	ตัน	25,427.49	31,275.81	-	-	31,275.81
	- DB ขนาด 16 มม.	0.29	ตัน	24,559.50	7,122.26	-	-	7,122.26
	- DB ขนาด 25 มม.	-	ตัน	-	-	-	-	-
5	ลวดผูกเหล็ก	35.00	กก.	66.42	2,324.70	-	-	2,324.70
6	งานไม้แบบ	55.00	ตร.ม.	-	-	162.00	8,910.00	8,910.00
	- ไม้แบบ 50%	27.00	ลบ.ม.	560.75	15,140.25	-	-	15,140.25
7	- ค้ำยัน + เคร่า	8.00	ลบ.ฟ.	467.29	3,738.32	-	-	3,738.32
8	- ตะปู	11.00	กก.	43.90	482.90	-	-	482.90
9	งานดินถม(ดินถมที่แหล่ง)	281.00	ลบ.ม.	203.42	57,161.02	99.00	27,819.00	84,980.02
10	หินคลุก	24.00	ลบ.ม.	396.64	9,519.36	99.00	2,376.00	11,895.36
11	joint filler	1.00	ตร.ม.	15.00	15.00	-	-	15.00
12	อื่นๆ				-		-	-
13	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00
					-		-	-
					-		-	-
	รวมค่างานต้นทุน							275,287.15

พื้นที่ใช้สอย = 10.80 ตร.ม.


 ผู้ประมาณราคา.....